
                                             
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ 

ИЂОШ   

 

KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS 

LAPJA 
 

SLUŽBENI LIST OPŠTINE MALI IĐOŠ 

 

 

ГОДИНА LII                30.03.2020.                                   БРОЈ 12. 

LII. ÉVFOLYAM            2020.03.30.                                   12. SZÁM 

GODINA LII                30.03.2020.                                   BROJ 12. 

 

 

 



Страна 2.               Година 2020.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 12. 

  

100. 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 

лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 26.03.2020. године доноси: 

 

З А К Љ У Ч А К 

  

Члан 1. 

 

Усваја се Захтев Месне заједнице Ловћенац од дана 24.03.2020. године, Месне 

заједнице Мали Иђош од дана 25.03.2020. године, Месне заједнице Фекетић од дана 

25.03.2020. године и Библиотеке Мали Иђош од дана 25.03.2020. године за исплату плата за 

раднике ангажоване уговором о делу, уговором о привременим и повременим пословима и 

предмет се доставља Општинској управи општине Мали Иђош за даље поступање. 

 

Члан 2. 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 

Република Србија 

Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 

Општинско веће                                                        

Бр.: 06-21-1/2020-01                                                               Марко Лазић, с.р. 

Дана: 26.03.2020. године  

Мали Иђош    

 

____________________ . ____________________ 

 

101. 

 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 

лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 26.03.2020. године доноси: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 

 

Усваја се Захтев Јавног Предузећа Комунал Мали Иђош од дана 25.03.2020. године за 

финансирање одржавања еко чесми у општини Мали Иђош и предмет се доставља 

Општинској управи општине Мали Иђош за даље поступање. 

 

Члан 2. 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 

Република Србија 

Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 

Општинско веће                                                        

Бр.: 06-21-2/2020-01                                                               Марко Лазић, с.р. 

Дана: 26.03.2020. године  

Мали Иђош    

____________________ . ____________________ 



Број 12.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2020.                            Страна 3. 

 

102. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ 

ШТАБ ЗА ВАНРЕДНЕ СИТУАЦИЈЕ МАЛИ ИЂОШ    

БР.: В 820-1-5/2020 

Дана 30.03.2020.  године 

Мали Иђош 

 

На основу члана 29. Закона о одбрани и Одлуке о проглашењу ванредног стања 

председника Републике Србије, председника Народне скупштине и председника Владе 

Републике Србије, у условима проглашеног ванредног стања имајући у виду мере и 

ограничења уведена Одлуком о проглашењу ванредног стања, Штаб за ванредне ситуације 

општине Мали Иђош дана 30.03.2020. године доноси  

 

НАРЕДБУ  

 

Члан 1. 

 

Налаже се Општинској управи општине Мали Иђош да издвоји новчана средства за 

1445 пензионера у износу до 2.500,00 динара по особи, која ће бити опредељена за набавку 

пакета који би садржао основне прехрамбене производе и средства за дезинфекцију. Пакети 

ће се давати корисницима пензија на територији општине Мали Иђош који примају пензије 

до износа од 30.000,00 динара. 

Забрањује се рад козметичким салонима и салонима за третмане за улепшавање, 

салонима за масажу, педикир и маникир и фризерским салонима на територији Општине 

Мали Иђош. 

Забрањује се коришћење паркова, дечијих и рекреационих игралишта на територији 

Општине Мали Иђош. 

Члан 2. 

 

Ова Наредба примењују се од дана 30.03.2020. године. Спровођење ове наредбе 

контролисаће, поред надлежних републичких органа и надлежни органи Општинске управе 

општине Мали Иђош. 

 

Члан 3. 

Наредбу објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“ и путем средстава 

јавног информисања. 

 

Командант штаба за ванредне ситуације општине Мали Иђош: 

Марко Лазић, с.р. 

 

____________________ . ____________________ 

 

 



Страна 4.               Година 2020.                   Службени лист општине Мали Иђош                            Број 12. 

 

103. 

 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 

лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 30.03.2020. године доноси: 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 

Општина Мали Иђош je дужна да плаћања за све преузете обавезе врши у роковима 

који су прописани Законом о роковима измирења новчаних обавеза у комерцијалним 

трансакцијама („Службени Гласник РС“ бр. 119/12, 68/15, 113/17 и 91/19). Измиривањa 

обавеза којa су преузетa по основу закључених уговора и сл., могу бити продуженa, сходно 

члану 62. Закона о буџетском систему („Службени Гласник РС“ бр. 54/09, и 72/19), с тим да 

корисници буџета општине Мали Иђош морају потписати одговарајуће анексе уговора са 

добављачима /пружаоцима услуга/извођачима радова. 

 

Члан 2. 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 

Република Србија 

Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 

Општинско веће                                                        

Бр.: 06-22-1/2020-01                                                               Марко Лазић, с.р. 

Дана: 30.03.2020. године  

Мали Иђош    

 

____________________ . ____________________ 

 

 

 

104. 

На основу члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени 

лист општине Мали Иђош“ бр. 16/2008) Општинско веће дана 30.03.2020. године доноси:  

 

З А К Љ У Ч А К 

 

Члан 1. 

 

Усваја се Захтев Удружења Пољоприведника Gazdakör Фекетић од дана 27.03.2020. 

године, Клубa Произвођача Мали Иђош од дана 27.03.2020. године и Спортског Савеза 

Општине Мали Иђош од дана 30.03.2020. године за исплату плата за раднике и предмет се 

доставља Општинској управи општине Мали Иђош за даље поступање. 

 

Члан 2. 

 

Овај Закључак објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 

 

Република Србија 

Општина Мали Иђош    Председник Општинског већа 

Општинско веће                                                        

Бр.: 06-22-2/2020-01                                                               Марко Лазић, с.р. 



Број 12.                     Службени лист општине Мали Иђош                         Година 2020.                            Страна 5. 

Дана: 30.03.2020. године  

Мали Иђош    

 

____________________ . ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.oldal                2020.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   12. szám 

 

100. 
 

Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 

Lapja, 16/2008) alapján, a községi tanács 2020. március 26-án meghozza a következő 

 

 ZÁRADÉKOT 

 

1. szakasz 

Elfogadjuk a szeghegyi helyi közösség 2020.03.24-i, a kishegyesi helyi közösség 2020.03.25-i, a 

bácsfeketehegyi helyi közösség 2020.03.25-i és a Kishegyesi Könyvtár 2020.03.25-i kérelmét, a 

vállalkozási szerződéssel, átmeneti és ideiglenes szerződéssel rendelkező alkalmazottak bérének 

kifizetésével kapcsolatosan, és továbbítjuk a tárgyat Kishegyes község Községi közigazgatása felé 

további megoldás érdekében. 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szerb Köztársaság Marko Lazić, s.k. 

Kishegyes község a községi tanács elnöke 

Községi tanács 

Sz.: 06-21-1/2020-01 

Kelt: 2020. március 26-án 

Kishegyes 

 
____________________ . ____________________ 

 
 

101. 
 

 

Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 

Lapja, 16/2008) alapján, a községi tanács 2020. március 26-án meghozza a következő 

 

 ZÁRADÉKOT 

 

1. szakasz 

Elfogadjuk a Komunal Közvállalat Kishegyes 2020.03.25-i, Kishegyes község területén lévő 

ökokutak karbantartásának finanszírozására irányuló kérelmét, és további eljárás érdekében 

továbbítjuk a tárgyat Kishegyes község Községi közigazgatása felé. 

 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szerb Köztársaság Marko Lazić, s.k. 

Kishegyes község a községi tanács elnöke 

Községi tanács 

Sz.: 06-21-2/2020-01 

Kelt: 2020. március 26-án 



12.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2020.év 7.oldal 

 

Kishegyes 
____________________ . ____________________ 

 
 

102. 

 

SZERB KÖZTÁRSASÁG 

VAJDASÁG AUTONÓM TARTOMÁNY 

KISHEGYES KÖZSÉG RENDKÍVÜLI HELYZETEKKEL FOGLALKOZÓ 

TÖRZSKARA 

Sz.: B 820-5-3/2020 

Kelt: 2020. március 30-án 

Kishegyes 

 

A védelmi törvény 29. szakasza és Szerbia köztársasági elnöke, a Képviselőház elnöke és a 

kormányelnök rendkívüli állapot kihirdetéséről szóló határozata alapján, a kihirdetett rendkívüli 

állapot feltételei mellett, szem előtt tartva a rendkívüli állapot kihirdetéséről szóló határozattal 

bevezetett intézkedéseket és korlátozásokat, Kishegyes község rendkívüli helyzetekkel foglalkozó 

törzskara 2020. március 30-án meghozza a következő  

 

PARANCSOT 

 

1. szakasz 

Elrendeljük Kishegyes község Községi közigazgatásának pénzeszköz elkülönítését 1445 

nyugdíjas részére, 2.500,00 dinár összegig fejenként, amely alapvető élelmiszerekből és 

fertőtlenítőszerekből álló csomag beszerzésére lesz fordítva. A csomagot azok a Kishegyes község 

területén élő nyugdíjasok kapják, akik nyugdíja nem haladja meg a 30.000,00 dinárt. 

Tilos a szépségszalonok, masszázs, pedikűr és manikűr szalonok és fodrász szalonok 

működése Kishegyes község területén. 

Tilos a parkok, játszóterek és rekreációs terek használata Kishegyes község területén. 

 

2. szakasz 

 

A jelen parancs 2020. március 30-tól alkalmazandó. A jelen parancs végrehajtását, az 

illetékes köztársasági szervek mellett, Kishegyes község Községi közigazgatásának illetékes 

szervei is ellenőrzik. 

 

3. szakasz 

 

A jelen parancsot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában, valamint a 

köztájékoztatási eszközökön keresztül. 

 

 Marko Lazić, s.k. 

Kishegyes község rendkívüli helyzetekkel foglalkozó törzskarának parancsnoka 

 

 
____________________ . ____________________ 

 



8.oldal                2020.év                      Kishegyes Község Hivatalos Lapja   12. szám 

 

 

103. 

 

Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 

Lapja, 16/2008) alapján, a községi tanács 2020. március 30-án meghozza a következő 

 

 ZÁRADÉKOT 

 

1. szakasz 

Kishegyes község köteles minden kötelezettségvállalás kifizetését a kereskedelmi átutalásokra 

vonatkozó pénzbeli kötelezettségek rendezésének határidejéről szóló törvénnyel (SZK Hivatalos 

Közlönye, 119/12, 68/15, 113/17 és 91/19 sz.) előírt határidőn belül végrehajtani. A megkötött 

szerződések és hasonlók alapján vállalt kötelezettségek rendezését meg lehet hosszabbítani, a 

költségvetési rendszerről szóló törvény 62. szakaszával (SZK Hivatalos Közlönye, 54/09 és 72/19 

sz.) összhangban, azzal, hogy Kishegyes község költségvetés-felhasználóinak alá kell írni egy 

megfelelő szerződésmellékletet a beszerzőkkel/szolgáltatásnyújtókkal/munkálatok kivitelezőivel. 

 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 

 

Szerb Köztársaság Marko Lazić, s.k. 

Kishegyes község a községi tanács elnöke 

Községi tanács 

Sz.: 06-22-1/2020-01 

Kelt: 2020. március 30-án 

Kishegyes 

 
____________________ . ____________________ 

 
 

104. 

 

Kishegyes község Községi tanácsa Ügyrendjének 48. szakasza (Kishegyes Község Hivatalos 

Lapja, 16/2008) alapján, a községi tanács 2020. március 30-án meghozza a következő 

 

 ZÁRADÉKOT 

 

1. szakasz 

 

Elfogadjuk a bácsfeketehegyi Gazdakör Mezőgazdászok Egyesülete 2020.03.27-i, a kishegyesi 

Termelők klubja 2020.03.27-i és Kishegyes Község Sportszövetsége 2020.03.30-i, alkalmazottak 

bérének kifizetésével kapcsolatos kérelmét, és további eljárás érdekében továbbítjuk a tárgyat 

Kishegyes község Községi közigazgatása felé. 

 

2. szakasz 

A jelen záradékot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 



12.szám  Kishegyes Község Hivatalos Lapja 2020.év 9.oldal 

 

 

Szerb Köztársaság Marko Lazić, s.k. 

Kishegyes község a községi tanács elnöke 

Községi tanács 

Sz.: 06-22-2/2020-01 

Kelt: 2020. március 30-án 

Kishegyes 

 
____________________ . ____________________ 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Strana 10.               Godina 2020.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 12. 

 

 

100. 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 

Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 26.03.2020. godine donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

  

Član 1. 

 

Usvaja se Zahtjev Mjesne zajednice Lovćenac od dana 24.03.2020. godine, Mjesne 

zajednice Mali Iđoš od dana 25.03.2020. godine, Mjesne zajednice Feketić od dana 25.03.2020. 

godine i Biblioteke Mali Iđoš od dana 25.03.2020. godine za isplatu plata za radnike angažovane 

ugovorom o djelu, ugovorom o privremenim i povremenim poslovima i predmet se dostavlja 

Opštinskoj upravi opštine Mali Iđoš za dalje postupanje. 

 

Član 2. 

 

Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 

Republika Srbija 

Opština Mali Iđoš    Predsjednik Opštinskog vijeća  

Opštinsko vijeće                                                        

Br.: 06-21-1/2020-01                                                               Marko Lazić, s.r. 

Dana: 26.03.2020. godine  

Mali Iđoš    

 

____________________ . ____________________ 

 

101. 

 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine  

Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 26.03.2020. godine donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Zahtjev Javnog Preduzeća Komunal Mali Iđoš od dana 25.03.2020. godine za 

finansiranje održavanja eko česmi u opštini Mali Iđoš i predmet se dostavlja Opštinskoj upravi 

opštine Mali Iđoš za dalje postupanje. 

 

Član 2. 

 

Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 

Republika Srbija 

Opština Mali Iđoš    Predsjednik Opštinskog vijeća  

Opštinsko vijeće                                                        

Br.: 06-21-2/2020-01                                                               Marko Lazić, s.r. 



Broj 12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2020.                        Strana 11. 

 

Dana: 26.03.2020. godine  

Mali Iđoš    

____________________ . ____________________ 

 

102. 

 

REPUBLIKA SRBIJA 

AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA 

OPŠTINA MALI IĐOŠ 

ŠTAB ZA VANREDNE SITUACIJE MALI IĐOŠ    

BR.: V 820-1-5/2020 

Dana 30.03.2020.  godine 

Mali Iđoš 

 

Na osnovu člana 29. Zakona o odbrani i Odluke o proglašenju vanrednog stanja 

predsjednika Republike Srbije, predsjednika Narodne skupštine i predsjednika Vlade Republike 

Srbije, u uslovima proglašenog vanrednog stanja imajući u vidu mjere i ograničenja uvedena 

Odlukom o proglašenju vanrednog stanja, Štab za vanredne situacije opštine Mali Iđoš dana 

30.03.2020. godine donosi  

 

NAREDBU  

 

Član 1. 

 

Nalaže se Opštinskoj upravi opštine Mali Iđoš da izdvoji novčana sredstva za 1445 

penzionera u iznosu do 2.500,00 dinara po osobi, koja će biti opredeljena za nabavku paketa koji bi 

sadržao osnovne prehrambene proizvode i sredstva za dezinfekciju. Paketi će se davati korisnicima 

penzija na teritoriji opštine Mali Iđoš koji primaju penzije do iznosa od 30.000,00 dinara. 

Zabranjuje se rad kozmetičkim salonima i salonima za tretmane za ulepšavanje, salonima 

za masažu, pedikir i manikir i frizerskim salonima na teritoriji Opštine Mali Iđoš. 

Zabranjuje se korišćenje parkova, dečijih i rekreacionih igrališta na teritoriji Opštine Mali 

Iđoš. 

Član 2. 

 

Ova Naredba primjenjuje se od dana 30.03.2020. godine. Sprovođenje ove naredbe 

kontrolisaće, pored nadležnih republičkih organa i nadležni organi Opštinske uprave opštine Mali 

Iđoš. 

 

Član 3. 

Naredbu objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“ i putem sredstava javnog 

informisanja. 

 

Komandant štaba za vanredne situacije opštine Mali Iđoš: 

Marko Lazić, s.r. 

 

____________________ . ____________________ 



Strana 12.               Godina 2020.                   Službeni list opštine Mali Iđoš   Broj 12. 

 

 

103. 

 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 

Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 30.03.2020. godine donosi: 

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Član 1. 

Opština Mali Iđoš je dužna da plaćanja za sve preuzete obaveze vrši u rokovima koji su 

propisani Zakonom o rokovima izmirenja novčanih obaveza u komercijalnim transakcijama 

(„Službeni Glasnik RS“ br. 119/12, 68/15, 113/17 i 91/19). Izmirivanja obaveza koja su preuzeta 

po osnovu zaključenih ugovora i sl., mogu biti produžena, shodno članu 62. Zakona o budžetskom 

sistemu („Službeni Glasnik RS“ br. 54/09, i 72/19), s tim da korisnici budžeta opštine Mali Iđoš 

moraju potpisati odgovarajuće anekse ugovora sa dobavljačima /pružaocima usluga/izvođačima 

radova. 

 

Član 2. 

Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 

Republika Srbija 

Opština Mali Iđoš    Predsjednik Opštinskog vijeća  

Opštinsko vijeće                                                        

Br.: 06-22-1/2020-01                                                               Marko Lazić, s.r. 

Dana: 30.03.2020. godine  

Mali Iđoš    

 

____________________ . ____________________ 

 

 

 

104. 

Na osnovu člana 48. Poslovnika Opštinskog vijeća opštine Mali Iđoš („Službeni list opštine 

Mali Iđoš“ br. 16/2008) Opštinsko vijeće dana 30.03.2020. godine donosi:  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

Član 1. 

 

Usvaja se Zahtjev Udruženja Poljoprivednika Gazdakör Feketić od dana 27.03.2020. 

godine, Kluba Proizvođača Mali Iđoš od dana 27.03.2020. godine i Sportskog Saveza Opštine Mali 

Iđoš od dana 30.03.2020. godine za isplatu plata za radnike i predmet se dostavlja Opštinskoj 

upravi opštine Mali Iđoš za dalje postupanje. 

 

Član 2. 

 

Ovaj Zaključak objaviti u „Službenom listu opštine Mali Iđoš“. 

 

Republika Srbija 

Opština Mali Iđoš    Predsjednik Opštinskog vijeća  



Broj 12.  Službeni list opštine Mali Iđoš               Godina 2020.                        Strana 13. 

 

Opštinsko vijeće                                                        

Br.: 06-22-2/2020-01                                                               Marko Lazić, s.r. 

Dana: 30.03.2020. godine  

Mali Iđoš    

 

____________________ . ____________________ 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 

T  A  R  T  A  L  O  M 

S   A   D   R   Ž   A   J 
______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 

Szám                                Megnevezés                          Oldal 

Broj   Naziv                                 Strana 

 
100. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 

З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 2 
УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ЛОВЋЕНАЦ , МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ МАЛИ ИЂОШ, МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ ФЕКЕТИЋ И 

БИБЛИОТЕКЕ МАЛИ ИЂОШ .................................................................................................................................................................................. 2 

101. ............................................................................................................................................................................................................................... 2 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 2 

УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ ЈАВНОГ ПРЕДУЗЕЋА КОМУНАЛ МАЛИ ИЂОШ . ........................................................................................................ 2 

102. ............................................................................................................................................................................................................................... 3 
НАРЕДБA ОПШТИНСКОГ ШТАБА ........................................................................................................................................................................ 3 

103. ............................................................................................................................................................................................................................... 4 

З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 4 
ОПШТИНА МАЛИ ИЂОШ JE ДУЖНА ДА ПЛАЋАЊА ЗА СВЕ ПРЕУЗЕТЕ ОБАВЕЗЕ ВРШИ У РОКОВИМА КОЈИ СУ ПРОПИСАНИ 

ЗАКОНОМ О РОКОВИМА ИЗМИРЕЊА НОВЧАНИХ ОБАВЕЗА У КОМЕРЦИЈАЛНИМ ТРАНСАКЦИЈАМА ........................................... 4 

104. ............................................................................................................................................................................................................................... 4 
З А К Љ У Ч А К .......................................................................................................................................................................................................... 4 

УСВАЈА СЕ ЗАХТЕВ УДРУЖЕЊА ПОЉОПРИВЕДНИКА GAZDAKÖR ФЕКЕТИЋ, КЛУБA ПРОИЗВОЂАЧА МАЛИ ИЂОШ И 

СПОРТСКОГ САВЕЗА ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ ............................................................................................................................................... 4 
100. ............................................................................................................................................................................................................................... 6 

ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................... 6 

ELFOGADJUK A SZEGHEGYI HELYI KÖZÖSSÉG, A KISHEGYESI HELYI KÖZÖSSÉG, A BÁCSFEKETEHEGYI HELYI KÖZÖSSÉG ÉS 
A KISHEGYESI KÖNYVTÁR KÉRELMÉT .............................................................................................................................................................. 6 

101. ............................................................................................................................................................................................................................... 6 

ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................... 6 
ELFOGADJUK A KOMUNAL KÖZVÁLLALAT KISHEGYES KÉRELMÉT ......................................................................................................... 6 

102. ............................................................................................................................................................................................................................... 7 

KÖZSÉGI TÖRZSKAR PARANCSA .......................................................................................................................................................................... 7 
103. ............................................................................................................................................................................................................................... 8 

ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................... 8 

KISHEGYES KÖZSÉG KÖTELES MINDEN KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁS KIFIZETÉSÉT A KERESKEDELMI ÁTUTALÁSOKRA 
VONATKOZÓ PÉNZBELI KÖTELEZETTSÉGEK RENDEZÉSÉNEK HATÁRIDEJÉRŐL SZÓLÓ TÖRVÉNNYEL ELŐÍRT HATÁRIDŐN 

BELÜL VÉGREHAJTANI ........................................................................................................................................................................................... 8 

104. ............................................................................................................................................................................................................................... 8 
ZÁRADÉK ................................................................................................................................................................................................................... 8 

ELFOGADJUK A BÁCSFEKETEHEGYI GAZDAKÖR MEZŐGAZDÁSZOK EGYESÜLETE, A KISHEGYESI TERMELŐK KLUBJA ÉS 

KISHEGYES KÖZSÉG SPORTSZÖVETSÉGE KÉRELMÉT .................................................................................................................................... 8 
100. ............................................................................................................................................................................................................................. 10 

Z A K LJ U Č A K ...................................................................................................................................................................................................... 10 

USVAJA SE ZAHTJEV MJESNE ZAJEDNICE LOVĆENAC, MJESNE ZAJEDNICE MALI IĐOŠ, MJESNE ZAJEDNICE FEKETIĆ I 
BIBLIOTEKE MALI IĐOŠ ........................................................................................................................................................................................ 10 

101. ............................................................................................................................................................................................................................. 10 
Z A K LJ U Č A K ...................................................................................................................................................................................................... 10 

USVAJA SE ZAHTJEV JAVNOG PREDUZEĆA KOMUNAL MALI IĐOŠ ........................................................................................................... 10 

102. ............................................................................................................................................................................................................................. 11 
NAREDBA OPŠTINSKOG ŠTABA .......................................................................................................................................................................... 11 

103. ............................................................................................................................................................................................................................. 12 

Z A K LJ U Č A K ...................................................................................................................................................................................................... 12 

OPŠTINA MALI IĐOŠ JE DUŽNA DA PLAĆANJA ZA SVE PREUZETE OBAVEZE VRŠI U ROKOVIMA KOJI SU PROPISANI ZAKONOM 

O ROKOVIMA IZMIRENJA NOVČANIH OBAVEZA U KOMERCIJALNIM TRANSAKCIJAMA. ................................................................... 12 

104. ............................................................................................................................................................................................................................. 12 
Z A K LJ U Č A K ...................................................................................................................................................................................................... 12 

USVAJA SE ZAHTJEV UDRUŽENJA POLJOPRIVEDNIKA GAZDAKÖR FEKETIĆ, KLUBA PROIZVOĐAČA MALI IĐOŠ I SPORTSKOG 

SAVEZA OPŠTINE MALI IĐOŠ............................................................................................................................................................................... 12 

 

_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 

ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   начелник Општинске управе 

Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 
840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општине Мали Иђош – за Службени лист. 

_______________________________________________________________________________ 
KIADJA:      Kishegyes község Képviselő-testülete 

FELELŐS SZERKESZTŐ:    községi közigazgatás vezetője 



 

 

Az évi előfizetési előleg Kishegyes Község Hivatalos Lapjára 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára 
Kishegyes község szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 

_______________________________________________________________________________ 
IZDAVAČ:    Skupština opštine Mali Iđoš 

ODGOVORNI UREDNIK:   načelnik Opštinske uprave 
Akontacija godišnje pretplate za «Službeni list Opštine Mali Iđoš» je 2.000,00 dinara. Pretplata se uplaćuje na tekući račun br. 840-745151843-03– 

Evidentni račun prihoda Organa uprave opštine Mali Iđoš – za Službeni list. 

_______________________________________________________________________________ 


